2024年 9月 30日

各 位

会社名   株式会社大和証券グループ本社

代表者名  代表執行役社長    荻野 明彦

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「徳島支店・下関支店移転のお知らせ」を発

表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2024年 9月 30日

各 位

大和証券株式会社

徳島支店・下関支店移転のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記の通り徳島支店及び下関支店を移転いたします。

記

店 舗 名   徳島支店

現 店 舗 所 在 地   〒770-0834 徳島県徳島市元町 1-24

新 店 舗 所 在 地   〒770-0835 徳島県徳島市藍場町 1-7

代 表 電 話 番 号   088-623-0131（変更ありません）

新店舗営業開始日   2024年 12月 9日（月）

                   現店舗での最終営業日は、2024 年 12 月 6 日（金）となります。

店 舗 名   下関支店

現 店 舗 所 在 地   〒750-0016 山口県下関市細江町 1-2-12

新 店 舗 所 在 地   〒750-0025 山口県下関市竹崎町 4-7-24

代 表 電 話 番 号   083-231-5151（変更ありません）

新店舗営業開始日   2024年 12月 16日（月）

                   現店舗での最終営業日は、2024 年 12 月 13 日（金）となります。

以 上